
109

PATVIRTINTA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 4 d. sprendimu Nr. T-1

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-

 redakcija)

2021 2022 2023

09. Bendruomenės sveikatinimo programa 3,079.4 2,521.4 4,304.3 1,637.1 1,606.6

09.01. Pagerinti gyventojų sveikatos 

rodiklius: sumažinti sergamumą, 

ligotumą, neįgalumą, sudarant 

prielaidas ilgesniam ir sveikesniam 

1,358.6 763.6 849.5 256.2 256.2 Asmenų sergamumas, tenkantis 1000 

savivaldybės gyventojų, skaičiaus 

pokytis per metus

proc. 2.6 2.6 2.6

09.01.01. Priartinti asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas prie gyventojų, sudaryti 

sąlygas modernizuoti pirminės 

sveikatos priežiūros paslaugas 

1,358.6 763.6 849.5 256.2 256.2

09.01.01.

05

Įgyvendinti projektą "Energetinių 

charakteristikų gerinimas VšĮ Dainų 

pirminės sveikatos priežiūros centre"

17  06 145371299 1.10. 254.4 56.6 56.6 Baigiamųjų dokumentų tvarkymas ir 

finansinių srautų valdymas

vnt. 1

150.0 200.0 200.0 200.0 200.0

1.01. 200.0 200.0

1.05. 150.0

1.10. 200.0 200.0

1.01. 35.5 36.2 69.1 56.2 56.2 Finansuotų rezidentų žm. 6 6 6

Paremtų gydytojų, atvykusių dirbti į 

Šiaulius

žm. 3 3

09.01.01.

13

Modernizuoti VšĮ Šiaulių centro 

polikliniką

17   145370959 1.01. 70.0 70.0 Atlikta laiptinių stiklinių sienų 

remonto darbų

proc. 100

726.7 400.8 453.8 Viešąsias sveikatos paslaugas 

teikiančios asmens sveikatos priežiūros 

įstaigos, kuriose modernizuota 

paslaugų teikimo infrastruktūra

vnt. 1

1.05. 104.3 82.7 82.7

1.10. 99.1 10.9 10.9

1.08. 499.3 307.2 360.2

1.01. 24.0

09.01.01.

17

VšĮ Dainų pirminės sveikatos 

priežiūros centro sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės ir prieinamumo 

gerinimas

17 1.05. 192.0

Vykdytų sveikatinimo iniciatyvų 

skaičius

sk. 3 4 5

Vandens telkinių sveikam gyventojų 

poilsiui pritaikymas

proc. 100 100 100

Gyventojams įvykdytų visuomenės 

sveikatą tausojančių ir stiprinančių 

veiklų

sk. 3,250 4,000 4,500

09.02.01. Plėtoti visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugas, sustiprinti ligų 

prevenciją ir ugdyti visuomenės 

poreikį sveikai gyventi

395.6 200.3 1,864.2 34.0 34.0

334.3 144.8 1,804.7 13.0 13.0

1.12. 31.8 31.8

1.11. 13.0 5.6 13.0 13.0

1.01. 28.8 100.0 100.0

1.10. 122.1 20.0

1.05. 183.4 1,647.3

27.0 21.0 25.0 21.0 21.0

1.11. 21.0 25.0 21.0 21.0

1.01. 15.4

1.10. 11.6

34.3 34.6 34.6

2.02. 24.9 29.1 29.1

2.01. 3.4 2.1 2.1

1.01. 6.0 3.3 3.3

09.02.02. Pritaikyti vandens telkinius rekreacijai 

ir sveikam žmonių poilsiui

3.0 3.0 6.4 3.0 3.0

3.0 3.0 6.4 3.0 3.0

1.11. 3.0 6.4 3.0 3.0

1.01. 3.0

09.02.03. Vystyti Visuomenės sveikatos biuro 

veiklą

1,197.2 1,194.6 1,237.3 1,209.2 1,239.2

145.6 111.4 163.4 114.1 117.5

2.01. 6.9

1.10. 0.6 0.1 0.1

1.01. 134.2 109.8 159.3 113.1 116.5

2.03. 0.4 0.5 3.0

1.09. 3.5 1.0 1.0 1.0 1.0

714.9 723.3 714.0 728.7 746.9 Mokinių, dalyvavusių sveikatinimo 

veiklose ugdymo įstaigose

sk. 40,000 40,000 40,000

1.01. 205.2 203.0 193.7 199.5 205.5 Renginių, organizuotų ugdymo įstaigų 

mokiniams

sk. 2,000 2,000 2,000

1.04. 509.7 520.3 520.3 529.2 541.4 Ugdymo įstaigų, kuriose vykdytos 

visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijos

sk. 68 68 68

289.4 272.9 272.9 277.7 284.1 Parengtų informacinių pranešimų, 

straipsnių

sk. 300 300 300

1.05. 19.0 Stebėsenos ataskaitų su pasiūlymais dėl 

gyventojų sveikatos būklės gerinimo

sk. 1 1 1

1.04. 270.4 272.9 272.9 277.7 284.1 Asmenų, baigusių Širdies ir 

kraujagyslių ligų ir cukrinio diabeto 

prevencinę sveikatos stiprinimo 

sk. 80 80 80

Miesto gyventojų, dalyvavusių 

sveikatinimo veiklose

sk. 20,000 20,000 20,000

Renginių, organizuotų miesto 

gyventojams

sk. 800 800 800

1.04. 47.3 87.0 87.0 88.7 90.7 Suteiktų grupinių konsultacijų sk. 90 90 90

Suteiktų individualių konsultacijų sk. 350 350 350

Pravestų mokymų sk. 10 10 10

09.02.06. Vykdyti triukšmo prevenciją 209.6 209.6

09.02.06.

02

Įgyvendinti projektą "Geležinkelių 

transporto aplinkos apsaugos 

priemonių (triukšmą slopinančių 

priemonių) diegimas Šiaulių miesto 

savivaldybėje"

20 1.01. 209.6 209.6 Įdiegtų saugų eismą gerinančių ir 

aplinkosaugos priemonių

vnt. 2

09.03. Mažinti socialinius sveikatos 

netolygumus

124.9 150.3 137.3 134.7 74.2 Suteiktų paslaugų skaičius 

pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms

sk. 2,900 4,100 4,300

09.03.01. Gerinti gyvenimo kokybę 

pažeidžiamiausioms gyventojų 

grupėms didinant sveikatos priežiūros 

124.9 150.3 137.3 134.7 74.2

35.2 40.0 34.0 40.0 40.0 Dantų protezavimo paslaugas gavusių 

asmenų

sk. 2 2 2

1.12. 30.0 30.0 Pervežtų pacientų sk. 2 2 2

1.01. 35.2 10.0 4.0 40.0 40.0 Ortodonto suteiktų konsultacijų sk. 1,300 1,300 1,300

Slaugos paslaugas gavusių asmenų sk. 5 5 5

16.7 15.0 15.0 15.0 15.0

1.11. 15.0 15.0 15.0 15.0

1.01. 15.0

1.05. 1.7

14.8 25.8 18.8 10.2

1.10. 1.4 4.6 4.6

1.05. 0.6 1.2 1.2 0.3

1.01. 5.0 7.0 7.0

1.08. 7.8 13.0 13.0 2.9

58.2 69.5 69.5 69.5 19.2

1.05. 8.8 10.5 10.5 10.5 2.8

1.08. 49.4 59.0 59.0 59.0 16.4

Kodas Pavadinimas
2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai

2021 metų 

patikslinti 

asignavimai

2022 metų lėšų 

projektas

2023 metų lėšų 

projektas

1. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ 

VISO, IŠ JO:

3,043.7 2,489.7 4,270.1 1,637.1 1,606.6

1.01. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 507.3 748.9 809.0 615.8 618.2

1.04. Lėšos valstybinėms funkcijoms atlikti 

VB (VF)

827.4 880.2 880.2 895.6 916.2

1.05. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 659.8 94.4 1,741.7 10.8 2.8

1.08. Europos Sąjungos lėšos (ES) 556.5 379.2 432.2 61.9 16.4

1.09. Įstaigos pajamų lėšos (PL) 3.5 1.0 1.0 1.0 1.0

1.10. Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (LIK)

489.2 272.2 292.2

1.11. Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos lėšos SB 

(AA)

52.0 52.0 52.0 52.0

1.12. Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos SB 

(AA/LIK)

61.8 61.8

2. KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ: 35.6 31.7 34.2

2.01. Valstybės biudžeto lėšos KT (VB) 10.3 2.1 2.1

2.02. Europos Sąjungos lėšos KT (ES) 24.9 29.1 29.1

2.03. Kitų šaltinių lėšos KT (KL) 0.4 0.5 3.0

IŠ VISO: 3,079.3 2,521.4 4,304.3 1,637.1 1,606.6

2021 metais 

patvirtinti 

asignavimai

1,607.5

20 20

09.03.01.

05

Įgyvendinti projektą ,,Priklausomybės 

ligų profilaktikos, diagnostikos ir 

gydymo kokybės ir prieinamumo 

gerinimas Šiaulių mieste"

20  17 145370959 Apsilankymų žemo slenksčio paslaugų 

kabinetuose

sk. 1,000 1,200 200

09.03.01.

04

Įgyvendinti projektą "Paramos 

priemonių tuberkulioze sergantiems 

asmenims įgyvendinimas Šiaulių 

mieste"

20 17 Tuberkulioze sergančių pacientų, 

kuriems buvo suteiktos socialinės 

paramos priemonės tuberkuliozės 

ambulatorinio gydymo metu

sk.

09.03.01.

03

Organizuoti privalomąjį profilaktinį 

aplinkos kenksmingumo pašalinimą

17 Gavusių paslaugas asmenų sk. 12 12 12

09.02.03.

06

Plėtoti visuomenės psichikos 

sveikatos paslaugų prieinamumą bei 

ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir 

kompleksinės pagalbos teikimo 

sistemą

17   30060778

09.03.01.

01

Kompensuoti ir teikti medicinines 

paslaugas pažeidžiamiausioms 

gyventojų grupėms 

17

09.02.03.

03

Plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti 

mokinių sveikatos įgūdžius ugdymo 

įstaigose

17  30060778

09.02.03.

05

Stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius 

bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos stebėseną

17   30060778

09.02.03.

01

Vykdyti Visuomenės sveikatos biuro 

funkcijas

17  300605778 Privalomojo mokymo metu mokytų 

asmenų

sk. 300 300 300

09.02.02.

01

Vykdyti maudyklų vandens kokybės 

stebėseną ir paruošti duomenų 

rinkmenas apie maudyklų vandens 

charakteristikas

17  14591461 Vykdyta maudyklų vandens kokybės 

stebėsena

proc.

09.02.01.

03

Įgyvendinti projektą "Sveikos 

gyvensenos skatinimas Šiaulių 

mieste"

17   300605778 Tikslinių grupių asmenų, kurie 

dalyvavo informavimo, švietimo ir 

mokymo renginiuose bei sveikatos 

raštingumą didinančiose veiklose

sk.

Sukurti ir gerinti miesto 

bendruomenės sveikatinimo sąlygas, 

užtikrinant sveikatinimo projektų 

finansavimą

17 Sveikatinimo iniciatyvose dalyvavusių 

asmenų

sk.

09.02.01.

01

Įsitraukti į sveikatinimo iniciatyvas, 

prevencines programas ir jas vykdyti

17 07 18 Vykdytų sveikatinimo iniciatyvų, 

prevencinių programų

sk.

1,595.8

400 400 400

30 60 100

09.01.01.

12

Pritraukti gydytojus specialistus į 

Šiaulių miestą ir išlaikyti jame

17

09.01.01.

11

Įgyvendinti projektą "VšĮ Šiaulių 

ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centro 

pastatų rekonstravimas, aktyvios 

ventiliacijos įrengimas, kiemo 

gerbūvio sutvarkymas ir maisto 

gamybos skyriaus modernizavimas"

17  20  145378272 Atlikta senojo korpuso rekuperavimo ir 

kondicionavimo sistemos įrengimo 

darbų

proc.

3,317.5 1,246.2 1,276.2

09.01.01.

15

Įgyvendinti projektą "Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas Šiaulių mieste"

20  17 145371299  

145370959

Pacientų, kuriems pagerinta paslaugų 

kokybė ir prieinamumas

žm.

09.02.01.

02

Šîaulių miesto savivaldybės 2021‒2023 metų 

strateginio veiklos plano Bendruomenės sveikatinimo programos 

 (Nr. 09) priedas

tūkst. Eur

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

2020 metų 

patikslinti 

asignavimai

2021 metais 

patikslinti 

asignavimai

2022 metų 

lėšų 

projektas

2023 metų 

lėšų 

projektas
Rodiklis

09.02. Sudaryti palankias sąlygas miesto 

bendruomenei sveikatinti

Mato 

vnt.

Rezultato /Produkto /Indėlio

Planas

250

100 100 100

3 3 3

37,677



110



113

Programos vykdytojo kodas

05

06

07

17

18 Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyrius

20

300605778 Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

14591461 Šiaulių sporto mokykla ,,Atžalynas"

145378272

145370763

145371299

145370959

191847935 VšĮ Šiaulių reabilitacijos centras

* patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-03-30  įsakymu Nr. A -410

Sveikatos skyrius

Projektų valdymo skyrius

VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras

VšĮ Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis

VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras

VšĮ Šiaulių centro poliklinika

 Miesto ūkio ir aplinkos skyrius

Strateginio veiklos plano vykdytojų kodų klasifikatorius

Pavadinimas

Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyrius

Statybos ir renovacijos skyrius


	590973383966711.xlsx

